ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

 От 16.10.2017 № 1734

О внесении изменения в приказ

Департамента социальной защиты

населения Вологодской области

от 13 мая 2014 года № 206

На основании распоряжения Губернатора области от 4 октября 2017 года

№ 3656-р «О результатах проведения эксперимента», в соответствии с

регламентом взаимодействия Департамента государственной службы и кадровой

политики области с органами исполнительной государственной власти области по

проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы области, на включение в кадровый резерв, по проведению

аттестации государственных  гражданских служащих области, утвержденным

Департаментом государственной службы и кадровой политики области 5 октября

2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в  Состав конкурсной комиссии по замещению

вакантных должностей государственной гражданской службы области в

Департаменте социальной защиты населения Вологодской области (приложение

1), утвержденный приказом Департамента социальной защиты населения

Вологодской области от 13 мая 2014 года № 206 «О конкурсной комиссии

Департамента социальной защиты населения Вологодской области», изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник департамента                                                                        Л.В. Каманина

consultantplus://offline/ref=10456C5262D5D59EFBF68B010971F3F5D4823710E489AE0080681D603A6DB3346193E0544E4BEBE0395B19B5h7sCJ

Приложение

к приказу Департамента

социальной защиты населения

Вологодской области

от 16.10.2017 № 1734

«УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

социальной защиты населения

Вологодской области

от 13.05.2014 № 206

(приложение 1)

С О С Т А В

конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей

государственной гражданской службы области в Департаменте социальной

защиты населения Вологодской области

Приятелев В.В.     - начальник Департамента государственной

службы и кадровой политики Вологодской

области, председатель комиссии;

       Каманина Л.В. - начальник  Департамента социальной

защиты населения Вологодской области,

заместитель председателя комиссии;

        Подойникова Е.А.            - консультант   управления правового и

организационного обеспечения, гражданской

службы и кадров, секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

                  Корюкина А.Л. - начальник управления социальных выплат,

заместитель начальника департамента;

       Окопник И.В. - начальник управления прогнозирования,

планирования и аналитической работы,

заместитель начальника департамента;

         Ершов А.В.                                 - начальник управления организации

государственных закупок, капитального

ремонта и обеспечения техническими

средствами реабилитации, заместитель

начальника департамента;

Ананьева Л.В. - начальник   управления правового и

организационного обеспечения, гражданской

службы и кадров; секретарь комиссии;

         Манюкова Г.В. - начальник управления по социальным

вопросам, опеке и попечительству;

Лукичева В.А.                      - консультант управления государственной и

муниципальной службы Департамента

государственной службы и кадровой политики

Вологодской области;

Независимые эксперты -  не менее 2-х человек;

Представитель Общественного совета при Департаменте.».